

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 059

## ŽST Praha Libeň - Estakáda Sluncová - Výměna betonových pražců dilatačních zařízení

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN</b>								
		5906010130	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m	kus	7,000	3 180,00		22 260,0 Kč
		5906055090	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek a svěrkových šroubů	kus	7,000	503,00		3 521,0 Kč
		5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	10,000	310,13		3 101,3 Kč
		5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	7,000	223,90		1 567,3 Kč
		5909010410	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	7,000	626,00		4 382,0 Kč
<b>V3-42753</b>								
		5906010130	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m	kus	7,000	3 180,00		22 260,0 Kč
		5906055090	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek a svěrkových šroubů	kus	7,000	503,00		3 521,0 Kč
		5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	10,000	310,13		3 101,3 Kč
		5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	7,000	223,90		1 567,3 Kč
		5909010410	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	7,000	626,00		4 382,0 Kč
<b>V3-42754</b>								
		5906010130	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m	kus	7,000	3 180,00		22 260,0 Kč
		5906055090	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek a svěrkových šroubů	kus	7,000	503,00		3 521,0 Kč
		5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	10,000	310,13		3 101,3 Kč
		5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	7,000	223,90		1 567,3 Kč
		5909010410	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	7,000	626,00		4 382,0 Kč
		5906010130	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m	kus	6,000	3 180,00		19 080,0 Kč
		5906055090	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek a svěrkových šroubů	kus	6,000	503,00		3 018,0 Kč
		5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	10,000	310,13		3 101,3 Kč
		5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	6,000	223,90		1 343,4 Kč
		5909010410	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	6,000	626,00		3 756,0 Kč
<b>Souhrnné výkony</b>								
		9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	48 892,50		97 785,0 Kč
								0,0 Kč
<b>Celkem</b>								<b>232 578,50</b>

CELKEM

232 579 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1928867

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e37db2ce-e40d-47a4-a3bd-eaf97a05d553

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 12.08.2021 09:12:08



c3f3bcae-2d34-48fc-8f9f-ffa3c1014c68